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1,340,743,103 1,311,954,569 1,219,396,212 1,413,315,951 1,336,145,693 1,282,216,362 1,374,618,673 1,378,899,954 1,384,943,970 1,415,341,272 1,435,141,272 1,679,768,741 16,572,485,772INGRESOS DE OPERACION 15,197,344,39

1,303,234,645 1,262,052,309 1,186,002,599 1,379,281,891 1,292,184,706 1,242,259,266 1,330,168,278 1,334,449,559 1,340,493,575 1,370,890,877 1,390,690,877 1,518,627,146 15,950,335,728  Venta de Bienes y Servicios 14,652,314,98

13,060,902 25,352,347 12,785,511 21,012,860 15,311,866 19,713,138 22,042,230 22,042,230 22,042,230 22,042,230 22,042,230 78,017,309 295,465,083  Ingresos Financieros 265,778,569

0 72,649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889,717 962,366  Ingresos por participacion o dividendos 794,846

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

24,447,556 24,477,264 20,608,102 13,021,200 28,649,121 20,243,958 22,408,165 22,408,165 22,408,165 22,408,165 22,408,165 82,234,569 325,722,595  Otros 278,456,000

996,277,585 1,242,435,791 1,069,811,594 1,187,510,389 1,252,571,974 1,300,361,681 1,490,062,578 1,129,419,580 1,131,332,212 1,135,048,177 1,382,658,507 2,134,358,973 15,451,849,041EGRESOS DE OPERACION 14,450,075,99

90,418,069 77,449,595 186,107,528 243,264,129 235,053,943 198,961,142 197,737,840 198,161,868 197,860,677 198,124,766 197,710,136 198,915,277 2,219,764,970  Compra de Bienes 2,488,690,782

534,923,438 623,324,833 372,209,174 408,027,884 524,903,518 576,126,358 780,505,082 421,382,793 422,307,537 421,463,687 612,447,792 814,891,262 6,512,513,358  Gastos de personal 5,939,663,075

183,457,389 222,296,130 313,264,138 328,719,300 281,175,653 291,234,518 291,808,146 292,964,813 294,343,419 295,616,604 347,259,955 836,422,171 3,978,562,236  Servicios  prestados por terceros 3,616,791,479

136,396,041 129,686,759 125,581,239 126,629,436 126,961,098 130,637,002 140,116,254 137,014,850 136,925,323 139,947,864 145,345,368 193,876,675 1,669,117,909  Tributos 1,471,149,791

32,276,796 32,689,781 31,834,756 31,803,816 31,770,575 32,012,334 43,525,738 44,967,538 44,887,313 45,890,554 49,649,573 95,159,778 516,468,552     Por Cuenta Propia 368,889,009

104,119,245 96,996,978 93,746,483 94,825,620 95,190,523 98,624,668 96,590,516 92,047,312 92,038,010 94,057,310 95,695,795 98,716,897 1,152,649,357     Por Cuenta de Terceros 1,102,260,782

49,097,087 179,011,283 69,180,036 69,541,998 73,198,813 95,297,609 72,662,106 72,662,106 72,662,106 72,662,106 72,662,106 83,020,438 981,657,794  Gastos diversos de Gestion 841,642,135

296,483 555,091 108,099 106,923 231,480 109,259 349,232 349,232 349,232 349,232 349,232 349,232 3,502,727  Gastos Financieros 4,292,620

1,689,078 10,112,100 3,361,380 11,220,719 11,047,469 7,995,793 6,883,918 6,883,918 6,883,918 6,883,918 6,883,918 6,883,918 86,730,047  Otros 87,846,108

344,465,518 69,518,778 149,584,618 225,805,562 83,573,719 -18,145,319 -115,443,905 249,480,374 253,611,758 280,293,095 52,482,765 -454,590,232 1,120,636,731FLUJO OPERATIVO 747,268,409

0 1,381,664 950,000 0 9,025,787 33,626,144 231,420,280 0 10,190,450 17,340,350 135,690,587 710,850,180 1,150,475,442INGRESOS DE CAPITAL 673,444,417

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 1,381,664 950,000 0 9,025,787 33,626,144 231,420,280 0 10,190,450 17,340,350 135,690,587 710,850,180 1,150,475,442  Otros 673,444,417

389,062,095 47,609,179 142,964,116 225,889,090 37,940,375 42,475,776 55,522,621 202,137,869 214,951,468 232,787,761 143,321,651 179,890,642 1,914,552,643GASTOS DE CAPITAL 1,175,367,711

13,811,418 22,531,382 18,778,760 20,487,751 22,753,671 22,771,170 42,439,884 38,550,865 52,242,801 89,105,024 129,638,914 165,196,294 638,307,934   Presupuesto de Inversiones - FBK 317,975,275

13,811,418 22,531,382 18,708,290 20,487,751 21,451,781 22,407,219 38,576,651 33,127,352 45,180,093 70,823,300 100,587,372 137,707,046 545,399,655     Proyecto de Inversion 209,765,055

0 0 70,470 0 1,301,890 363,951 3,863,233 5,423,513 7,062,708 18,281,724 29,051,542 27,489,248 92,908,279     Gastos de capital no ligados a proyectos 108,210,220

375,250,677 25,077,797 124,185,356 205,401,339 15,186,704 19,704,606 13,082,737 163,587,004 162,708,667 143,682,737 13,682,737 14,694,348 1,276,244,709   Inversion Financiera 857,392,436

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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-11,407,646 -11,820,707 -11,043,190 -10,337,592 -10,504,044 -11,209,640 -25,446,740 -11,815,707 -11,815,707 -11,815,707 -11,815,707 -33,269,294 -172,301,681TRANSFERENCIAS NETAS -150,043,744

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

11,407,646 11,820,707 11,043,190 10,337,592 10,504,044 11,209,640 25,446,740 11,815,707 11,815,707 11,815,707 11,815,707 33,269,294 172,301,681   Egresos por Transferencias 150,043,744

-56,004,223 11,470,556 -3,472,688 -10,421,120 44,155,087 -38,204,591 35,007,014 35,526,798 37,035,033 53,029,977 33,035,994 43,100,012 184,257,849FLUJO ECONOMICO 95,301,371

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000FINANCIAMIENTO NETO -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000  Financiamiento Interno Neto -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14,000,000 -14,000,000    Financiamiento Largo PLazo -200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000,000 14,000,000      Servicio de la Deuda 200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000,000 14,000,000          Amortizacion 200,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0



TOTALDICIEMBRE

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FONDO NACIONAL  DE FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD
EMPRESARIAL DEL ESTADO FONAFE Página        :

Fecha Impr :

Hora Impr   :

12/07/2024

11.57.27

ESSALUD

Flujo de Caja

NOVIEMBREOCTUBRESETIEMBREAGOSTOJULIOJUNIOMAYOABRILMARZOFEBRERO
 RUBROS

ENERO

FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2025
2023 (REAL)

FECHA CIERRE :

HORA CIERRE :

3    de 6

(C57551107-FORMATO N. 6E

12/07/2024

11.55.57 AM

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2024

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-56,004,223 11,470,556 -3,472,688 -10,421,120 44,155,087 -38,204,591 35,007,014 35,526,798 37,035,033 53,029,977 33,035,994 29,100,012 170,257,849FLUJO NETO DE CAJA -104,698,629

294,369,948 238,365,725 249,836,281 246,363,593 235,942,473 280,097,560 241,892,969 276,899,983 312,426,781 349,461,814 402,491,791 435,527,785 294,369,948SALDO INICIAL DE CAJA 399,068,577

238,365,725 249,836,281 246,363,593 235,942,473 280,097,560 241,892,969 276,899,983 312,426,781 349,461,814 402,491,791 435,527,785 464,627,797 464,627,797SALDO FINAL DE CAJA 294,369,948

134,223,104 135,934,733 134,230,366 134,636,639 134,467,127 143,496,860 139,596,332 140,405,675 142,215,019 143,024,362 144,833,705 145,643,049 145,643,049SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 139,367,246

319,246,454 35,166,689 119,762,668 194,980,219 50,316,004 -52,126,129 -183,330,529 199,113,802 189,553,250 179,372,364 -88,971,856 -653,055,820 310,027,116RESULTADO PRIMARIO 279,249,390

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2025
AÑO 2024

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 16,572,485,77

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 15,950,335,72

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 295,465,083

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 962,366

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 0

0 0 0 0 0 0  Otros 325,722,595

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 15,451,849,04

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 2,219,764,970

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 6,512,513,358

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 3,978,562,236

0 0 0 0 0 0  Tributos 1,669,117,909

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 516,468,552

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 1,152,649,357

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 981,657,794

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 3,502,727

0 0 0 0 0 0  Otros 86,730,047

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO 1,120,636,731

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 1,150,475,442

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 1,150,475,442

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 1,914,552,643

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 638,307,934

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 545,399,655

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 92,908,279

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 1,276,244,709

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2025
AÑO 2024

0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS -172,301,681

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 172,301,681

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO 184,257,849

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -14,000,000

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -14,000,000

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -14,000,000

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 14,000,000

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 14,000,000

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2025
AÑO 2024

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA 170,257,849

464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797SALDO INICIAL DE CAJA 294,369,948

464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797 464,627,797SALDO FINAL DE CAJA 464,627,797

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 145,643,049

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO 310,027,116

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


